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معاون وزیر بهداشت:

همه شهرهای نارنجی شامل محدودیت تردد می شوند

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: اگر محدودیتهای کرونایی رعایت نشود اواخر دی شاهد اوج بیماری کرونا

خواهیم بود.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: اگر محدودیت های کرونایی رعایت نشود اواخر دی شاهد اوج بیماری کرونا
خواهیم بود.

علیرضا رئیسی سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در برنامه تیتر امشب گفت: از امشب همه شهرهای نارنجی فارغ از
میزان جمعیت شأن، شامل محدودیت تردد ۲۱ تا ۴ صبح می شوند. به دلیل نگرانی ها از دورهمی شب یلدا، در روزهای

۲۹ و ۳۰ آذر هم از ساعت ۶ بعدازظهر فعالیت همه اصناف محدود می شود.

وی افزود: یکی از مشکلات اصلی در کلانشهرها حمل و نقل عمومی است پیشنهاد شد که تعداد اتوبوس ها بیشتر
شود. بعد از محدودیت ها شاهد آرامش نسبی در جامعه و بیمارستان ها هستیم.

رئیسی گفت: از هفته گذشته هزار مرگ کم شده و این مهم با رعایت بیشتر مردم به دست آمده است. اگر محدودیت
ها رعایت نشود اواخر دی ماه شاهد اوج بیماری خواهیم بود.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: باید از اصناف تشکر کرد که به خاطر سلامتی هموطنانشان کسب و کار را
حدود سه هفته تعطیل کردند و این دستاورد حیف است که با یک دورهمی از دست برود. کادر درمان بعد از محدودیت

های چند هفته ای یک نفس راحتی می کشد باید این دستاورد جدی گرفته شود.

وی افزود: مرگ و میر در کشورهای پیشرفته مثل آلمان، آمریکا و فرانسه هم خیلی بالاست. مرگ و میر کرونایی آمریکا،
سه هزار نفر در روز ثبت شده و این در فرانسه ۸۰۰ نفر است. در کشورهای مثل کره و ژاپن به دلیل قانون پذیری مردم

خیلی آمار مرگ پایین است.

رئیسی گفت: هر چند چاره ای جز اعمال محدودیت ها نداریم، اما با محدودیت، قوه قهریه و &hellip; نمی توان زیاد جلو
رفت و ما نمی توانیم یک سال با این شیوه با ویروس کرونا مقابله کنیم.

وی افزود: شستن دست، ماسک و فاصله اجتماعی خیلی مهم است، اما در فضای بسته زیاد کارساز نیست؛ بودن در
فضای بسته با وجود زدن ماسک شانس ابتلاء به بیماری خیلی بالاست. واکسن هم به میزانی اثر بخشی دارد و اگر

واکسن هم به دست بیاید، باید رعایت ها ادامه داشته باشد.

رئیسی گفت: در شهرهای قرمز محدودیت های ویژه اعمال کردیم. ویژه نه اینکه محدودیت ها زیاد شد بلکه رعایت
محدودیت ها نزدیک هشتاد نود درصد شد و تعداد این ها از ۳۴ به ۱۲ شهر رسید. کرونا در گیلان روند صعودی دارد، اما

روند صعودی مازندران کنترل شده است.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا درباره افزایش تست ها هم گفت: هنوز به ۱۰۰ هزار تست نرسیدیم و حدود ۷۰
هزار تست در روز است، اما کمبود تست نداریم.
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